РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11.2024 №254 г. Таганрог

О признании утратившими

силу некоторых распоряжений

Администрации города

Таганрога

В связи с принятием постановления Правительства Ростовской области от

21.10.2024 № 722 «О выводе из эксплуатации региональных государственных

информационных систем «Реестр государственных услуг Ростовской области»

и «Портал государственных и муниципальных услуг Ростовской области»:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение Администрации города Таганрога от 20.03.2017 № 50

«Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений и

органов Администрации города Таганрога с правами юридического лица

при размещении сведений в региональной государственной информационной

системе «Реестр государственных услуг Ростовской области».

1.2. Распоряжение Администрации города Таганрога от 14.06.2022 № 148

«О внесении изменений в распоряжение Администрации города Таганрога

от 20.03.2017 № 50».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-

правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л.

       Первый заместитель главы

Администрации города Таганрога                                             Х.Ю. Ермашов